TÊN ĐƠN VỊ TRÌNH​

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ​

---------------

Số: …… ……, ngày….tháng….năm 20…

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị ban hành ………….

Kính gửi: [tên cơ quan phê duyệt và ban hành]

Căn cứ …………………….

​

[Tên đơn vị trình] lập Tờ trình kính đề nghị [tên cơ quan phê duyệt và ban

hành] ban hành …………….. với nội dung chính như sau:

…………………….…………………….…………………….………………

…….…………………….…………………….…………………….…………

………….…………………….…………………….…………………….……

……………….…………………….…………………….

(Tên tổ chức) trình (Cơ quan phê duyệt) phê duyệt quy trình vận hành (Tên

quy trình)./.

Nơi nhận:​

- Như trên;​

- Tên cơ quan thẩm định;​

- Lưu: VT...

[Tên đơn vị trình]​

Thủ trưởng​

(Ký tên và đóng dấu)